
ПРИКАЗ

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ 
Администрации города Когалыма

От «29» июня 2018 года №31-0

О внесении изменений в сводную бюджетную 
роспись и лимиты бюджетных обязательств 
бюджета города Когалыма на 2018 год 
и на плановый период 2019 и 2020 годов 
и о дополнении в перечень и коды 
целевых статей классификации 
расходов бюджета города Когалыма

М

В соответствии со статьями 9, 21, пунктом 8 
Российской Федерации, приказом Министерства 
от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о 
классификации Российской Федерации», приказом 
Мансийского автономного округа -  Югры от 
определения перечня и кодов целевых статей 
финансовое обеспечение которых осуществля 
субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
назначение, предоставляемых из бюджета Ханты- 
-  Югры муниципальным районам и городски! 
автономного округа - Югры, на 2018-2020 годы 
города Когалыма от 13.12.2017 №150-ГД «О бюдже 
и на плановый период 2019 и 2020 годов», 
Администрации города Когалыма от 31.12.2013 № 
составления и ведения сводной бюджетной роспй< 
бюджетных росписей главных распорядителей сре, 
(главных администраторов источников финансиров 
Когалыма) и лимитов бюджетных обязательств», 
главных распорядителей средств бюджета г 
управлению муниципальным имуществом Админ 
27.06.2018 №2-Вн-1085; управление образования 
от 29.06.2018 №11-Вн-843; Администрация города 
отдела финансово-экономического обеспечения и 
Когалыма от 29.06.2018 №32-Вн-422/2, №32-Вн-42 
эксплуатационно-хозяйственной деятельности» от 
«Управление капитального строительства города 
Исх-1132, письмо МКУ «Управление жилищно-к 
Когалыма» от 29.06.2018 №29-Исх-1497),

статьи 217 Бюджетного Кодекса 
финансов Российской Федерации 
порядке применения бюджетной 
Департамента финансов Ханты- 

26.12.2017 №35-нп «О порядке 
и видов расходов бюджетов, 

ется за счет межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое 

ансийского автономного округа 
№ округам Ханты-Мансийского 
», пунктом 2.5 решения Думы 
те города Когалыма на 2018 год 
приказом Комитета финансов 
97-0 «Об утверждении Порядка 
си бюджета города Когалыма и 
дств бюджета города Когалыма 
ания дефицита бюджета города 
а также рассмотрев обращения 

орода Когалыма: комитет по
истрации города Когалыма от 
дминистрации города Когалыма 
Когалыма (служебные записки 

контроля Администрации города 
2/3, письмо МКУ «Обеспечение 
19.06.2018 №105, письмо МКУ 

Когалыма» от 29.06.2018 №30-
оммунального хозяйства города



ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных 
обязательств бюджета города Когалыма на 2018 год и на плановый период 2019 и 
2020 годов согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Внести в перечень и коды целевых статей классификации расходов 
бюджета города Когалыма дополнение согласно Приложению 2 к настоящему 
приказу.

3. Внести соответствующее дополнение перечня и кодов целевых статей 
классификации расходов бюджета города Когалыма в проект решения Думы 
города Когалыма «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 
13.12.2017 №150-ГД «О бюджете города Когалыма на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов» для рассмотрения на очередном заседании Думы города 
Когалыма.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
отдела сводного бюджетного планирования Комитета финансов Администрации 
города Когалыма Е.В.Феденко.

Заместитель председателя Комитета дан; 
Администрации города Когалыма | Л.В.Скорикова



к Приказу Комитета финансов Администрации города Когалыма

от 29.06.2018 №31-О

руб.

главного 

распорядителя 

средств 

бюджета города 

Когалыма

раздела
подраз

дела

целевой 

статьи

вида 

расхо

дов

2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Администрация города Когалыма 050 4 551 660,00 0,00 0,00

Общегосударственные вопросы 050 01 0,00 0,00 0,00

Другие общегосударственные вопросы 050 01 13 0,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Управление муниципальным имуществом 

города Когалыма"
050 01 13 2200000000 0,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Организационно-техническое и финансовое 

обеспечение органов местного самоуправления Администрации города 

Когалыма"

050 01 13 2200500000 0,00 0,00 0,00

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных 

учреждений
050 01 13 2200500590 0,00 0,00 0,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами

050 01 13 2200500590 100 -1 333,25 0,00 0,00

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 050 01 13 2200500590 110 -1 333,25 0,00 0,00

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты 

труда
050 01 13 2200500590 112 -1 333,25 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 01 13 2200500590 200 1 333,25 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 01 13 2200500590 240 1 333,25 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 050 01 13 2200500590 244 1 333,25 0,00 0,00

Национальная экономика 050 04 4 500 000,00 0,00 0,00

Другие вопросы в области национальной экономики 050 04 12 4 500 000,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным 

жильем жителей города Когалыма"
050 04 12 1100000000 4 500 000,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Реализация полномочий в области строительства, 

градостроительной деятельности и жилищных отношений"
050 04 12 1110000000 4 500 000,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Реализация полномочий в области 

градостроительной деятельности"
050 04 12 1110100000 4 500 000,00 0,00 0,00

Субсидии для реализации полномочий в области градостроительной 

деятельности
050 04 12 1110182171 4 005 000,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 04 12 1110182171 200 4 005 000,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 04 12 1110182171 240 4 005 000,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 050 04 12 1110182171 244 4 005 000,00 0,00 0,00

Реализация полномочий в области градостроительной деятельности за 

счёт средств местного бюджета
050 04 12 11101S2171 495 000,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 04 12 11101S2171 200 495 000,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 04 12 11101S2171 240 495 000,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 050 04 12 11101S2171 244 495 000,00 0,00 0,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 050 05 0,00 0,00 0,00

Благоустройство 050 05 03 0,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Формирование комфортной городской 

среды в городе Когалыме на 2018-2022 годы"
050 05 03 3200000000 0,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Благоустройство дворовых территорий 

многоквартирных домов в городе Когалыме"
050 05 03 3200100000 0,00 0,00 0,00

Поддержка государственных программ субъектов Российской 

Федерации и муниципальных программ формирования современной 

городской среды

050 05 03 32001L5550 3 140 100,00 938 200,00 938 200,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 05 03 32001L5550 200 3 140 100,00 938 200,00 938 200,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 05 03 32001L5550 240 3 140 100,00 938 200,00 938 200,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 050 05 03 32001L5550 244 3 140 100,00 938 200,00 938 200,00

Субсидии на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды

050 05 03 32001R5550 -3 140 100,00 -938 200,00 -938 200,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 05 03 32001R5550 200 -3 140 100,00 -938 200,00 -938 200,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 05 03 32001R5550 240 -3 140 100,00 -938 200,00 -938 200,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 050 05 03 32001R5550 244 -3 140 100,00 -938 200,00 -938 200,00

Основное мероприятие "Строительство, реконструкция, 

благоустройство общественных территорий в городе Когалыме 

(площадей, набережной, улиц, пешеходных зон, скверов, парков, иных 

территорий)"

050 05 03 3200200000 0,00 0,00 0,00

Поддержка государственных программ субъектов Российской 

Федерации и муниципальных программ формирования современной 

городской среды

050 05 03 32002L5550 6 280 200,00 1 876 500,00 1 876 500,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 

собственности
050 05 03 32002L5550 400 6 280 200,00 1 876 500,00 1 876 500,00

Бюджетные инвестиции 050 05 03 32002L5550 410 6 280 200,00 1 876 500,00 1 876 500,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 

государственной (муниципальной) собственности
050 05 03 32002L5550 414 6 280 200,00 1 876 500,00 1 876 500,00

Сумма

Приложение 1

Наименование показателя

Код



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Субсидии на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды

050 05 03 32002R5550 -6 280 200,00 -1 876 500,00 -1 876 500,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 

собственности
050 05 03 32002R5550 400 -6 280 200,00 -1 876 500,00 -1 876 500,00

Бюджетные инвестиции 050 05 03 32002R5550 410 -6 280 200,00 -1 876 500,00 -1 876 500,00

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 

государственной (муниципальной) собственности
050 05 03 32002R5550 414 -6 280 200,00 -1 876 500,00 -1 876 500,00

Образование 050 07 51 660,00 0,00 0,00

Молодежная политика 050 07 07 51 660,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Развитие образования в городе Когалыме" 050 07 07 0200000000 51 660,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Общее образование. Дополнительное образование" 050 07 07 0210000000 51 660,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Организация отдыха и оздоровления детей" 050 07 07 0210400000 51 660,00 0,00 0,00

Субсидии на организацию питания детей в возрасте от 6 до 17 лет 

(включительно) в лагерях с дневным пребыванием детей, в возрасте от 8 

до 17 лет (включительно) - в палаточных лагерях

050 07 07 0210482050 51 660,00 0,00 0,00

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 

иным некоммерческим организациям
050 07 07 0210482050 600 51 660,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям 050 07 07 0210482050 610 13 420,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 

государственного (муниципального) задания на оказание 

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

050 07 07 0210482050 611 13 420,00 0,00 0,00

Субсидии автономным учреждениям 050 07 07 0210482050 620 38 240,00 0,00 0,00

Субсидии автономным учреждениям на финансовое обеспечение 

государственного (муниципального) задания на оказание 

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

050 07 07 0210482050 621 38 240,00 0,00 0,00

Культура, кинематография 050 08 0,00 0,00 0,00

Культура 050 08 01 0,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Развитие культуры в городе Когалыме" 050 08 01 0500000000 0,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Сохранение исторического и культурного наследия, 

снижение инфраструктурных ограничений с целью обеспечения 

функционирования всех видов культурной деятельности"

050 08 01 0510000000 0,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Развитие библиотечного дела" 050 08 01 0510100000 0,00 0,00 0,00

Поддержка отрасли культуры 050 08 01 05101L5190 119 700,00 119 700,00 119 700,00

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 

иным некоммерческим организациям
050 08 01 05101L5190 600 119 700,00 119 700,00 119 700,00

Субсидии бюджетным учреждениям 050 08 01 05101L5190 610 119 700,00 119 700,00 119 700,00

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 

государственного (муниципального) задания на оказание 

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

050 08 01 05101L5190 611 119 700,00 119 700,00 119 700,00

Субсидии на поддержку отрасли культуры 050 08 01 05101R5190 -119 700,00 -119 700,00 -119 700,00

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 

иным некоммерческим организациям
050 08 01 05101R5190 600 -119 700,00 -119 700,00 -119 700,00

Субсидии бюджетным учреждениям 050 08 01 05101R5190 610 -119 700,00 -119 700,00 -119 700,00

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 

государственного (муниципального) задания на оказание 

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

050 08 01 05101R5190 611 -119 700,00 -119 700,00 -119 700,00

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 050 08 04 0,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Развитие культуры в городе Когалыме" 050 08 04 0500000000 0,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Совершенствование системы управления в сфере 

культуры и архивного дела"
050 08 04 0530000000 0,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Обеспечение хозяйственной деятельности 

учреждений культуры города Когалыма"
050 08 04 0530200000 0,00 0,00 0,00

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных 

учреждений
050 08 04 0530200590 0,00 0,00 0,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами

050 08 04 0530200590 100 -3 796,75 0,00 0,00

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 050 08 04 0530200590 110 -3 796,75 0,00 0,00

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты 

труда
050 08 04 0530200590 112 -3 796,75 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 08 04 0530200590 200 3 796,75 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 08 04 0530200590 240 3 796,75 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 050 08 04 0530200590 244 3 796,75 0,00 0,00

Социальная политика 050 10 0,00 0,00 0,00

Социальное обеспечение населения 050 10 03 0,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным 

жильем жителей города Когалыма"
050 10 03 1100000000 0,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Обеспечение мерами финансовой поддержки по 

улучшению жилищных условий отдельных категорий граждан"
050 10 03 1120000000 0,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Обеспечение жильём молодых семей" 

государственной программы Российской Федерации  "Обеспечение 

доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации"

050 10 03 1120100000 0,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий по обеспечению жильём молодых семей 050 10 03 11201L4970 2 723 654,30 2 631 300,00 2 631 300,00

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 050 10 03 11201L4970 300 2 723 654,30 2 631 300,00 2 631 300,00

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 

социальных выплат
050 10 03 11201L4970 320 2 723 654,30 2 631 300,00 2 631 300,00

Субсидии гражданам на приобретение жилья 050 10 03 11201L4970 322 2 723 654,30 2 631 300,00 2 631 300,00

Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению жильём 

молодых семей
050 10 03 11201R4970 -2 723 654,30 -2 631 300,00 -2 631 300,00

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 050 10 03 11201R4970 300 -2 723 654,30 -2 631 300,00 -2 631 300,00

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 

социальных выплат
050 10 03 11201R4970 320 -2 723 654,30 -2 631 300,00 -2 631 300,00

Субсидии гражданам на приобретение жилья 050 10 03 11201R4970 322 -2 723 654,30 -2 631 300,00 -2 631 300,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Физическая культура и спорт 050 11 0,00 0,00 0,00

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 050 11 05 0,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в 

городе Когалыме"
050 11 05 0600000000 0,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Развитие массовой физической культуры и спорта" 050 11 05 0610000000 0,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Обеспечение комплексной безопасности и 

комфортных условий в учреждениях физической культуры и спорта"
050 11 05 0610300000 0,00 0,00 0,00

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных 

учреждений
050 11 05 0610300590 0,00 0,00 0,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами

050 11 05 0610300590 100 -1 130,25 0,00 0,00

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 050 11 05 0610300590 110 -1 130,25 0,00 0,00

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты 

труда
050 11 05 0610300590 112 -1 130,25 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 11 05 0610300590 200 1 130,25 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд
050 11 05 0610300590 240 1 130,25 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 050 11 05 0610300590 244 1 130,25 0,00 0,00

комитет по управлению муниципальным имуществом 

Администрации города Когалыма
080 45 699 481,00 0,00 0,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 080 05 47 431 100,00 0,00 0,00

Жилищное хозяйство 080 05 01 47 431 100,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным 

жильем жителей города Когалыма"
080 05 01 1100000000 47 431 100,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Реализация полномочий в области строительства, 

градостроительной деятельности и жилищных отношений"
080 05 01 1110000000 47 431 100,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Приобретение жилья" 080 05 01 1110300000 47 431 100,00 0,00 0,00

Субсидии на приобретение жилья, в целях реализации муниципальными 

образованиями автономного округа (городскими округами и 

муниципальными районами) полномочий в области жилищных 

отношений, установленных законодательством Российской Федерации

080 05 01 1110382172 47 431 100,00 0,00 0,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 

собственности
080 05 01 1110382172 400 47 431 100,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции 080 05 01 1110382172 410 47 431 100,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого 

имущества в государственную (муниципальную) собственность
080 05 01 1110382172 412 47 431 100,00 0,00 0,00

Реализация мероприятий 080 05 01 1110399990 -5 862 300,00 0,00 0,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 

собственности
080 05 01 1110399990 400 -5 862 300,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции 080 05 01 1110399990 410 -5 862 300,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого 

имущества в государственную (муниципальную) собственность
080 05 01 1110399990 412 -5 862 300,00 0,00 0,00

Приобретение жилья, в целях реализации муниципальными 

образованиями автономного округа (городскими округами и 

муниципальными районами) полномочий в области жилищных 

отношений, установленных законодательством Российской Федерации 

за счёт средств местного бюджета

080 05 01 11103S2172 5 862 300,00 0,00 0,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 

собственности
080 05 01 11103S2172 400 5 862 300,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции 080 05 01 11103S2172 410 5 862 300,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого 

имущества в государственную (муниципальную) собственность
080 05 01 11103S2172 412 5 862 300,00 0,00 0,00

Социальная политика 080 10 -1 731 619,00 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 080 10 04 -1 731 619,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Социальная поддержка жителей города 

Когалыма"
080 10 04 0300000000 -1 731 619,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Преодоление социальной исключённости" 080 10 04 0320000000 -1 731 619,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Повышение уровня благосостояния граждан, 

нуждающихся в особой заботе государства"
080 10 04 0320100000 -1 731 619,00 0,00 0,00

Субвенции на предоставление жилых помещений детям-сиротам и 

детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по 

договорам найма специализированных жилых помещений

080 10 04 0320184310 -1 731 619,00 0,00 0,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 

собственности
080 10 04 0320184310 400 -1 731 619,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции 080 10 04 0320184310 410 -1 731 619,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого 

имущества в государственную (муниципальную) собственность
080 10 04 0320184310 412 -1 731 619,00 0,00 0,00

управление образования Администрации города Когалыма 200 942 440,00 0,00 0,00

Образование 200 07 942 440,00 0,00 0,00

Молодежная политика 200 07 07 942 440,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Развитие образования в городе Когалыме" 200 07 07 0200000000 942 440,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Общее образование. Дополнительное образование" 200 07 07 0210000000 942 440,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Организация отдыха и оздоровления детей" 200 07 07 0210400000 942 440,00 0,00 0,00

Субсидии на организацию питания детей в возрасте от 6 до 17 лет 

(включительно) в лагерях с дневным пребыванием детей, в возрасте от 8 

до 17 лет (включительно) - в палаточных лагерях

200 07 07 0210482050 942 440,00 0,00 0,00

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 

иным некоммерческим организациям
200 07 07 0210482050 600 942 440,00 0,00 0,00

Субсидии автономным учреждениям 200 07 07 0210482050 620 942 440,00 0,00 0,00

Субсидии автономным учреждениям на финансовое обеспечение 

государственного (муниципального) задания на оказание 

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

200 07 07 0210482050 621 942 440,00 0,00 0,00

Расходы, всего 200 0 0 0210482050 621 51 193 581,00 0,00 0,00



Приложение 2

к Приказу Комитета финансов Администрации города Когалыма 

от 29.06.2018 №31-О

Код целевой 

статьи 

расходов

Наименование кода целевой статьи

1110182171 Субсидии для реализации полномочий в области градостроительной деятельности

11101S2171
Реализация полномочий в области градостроительной деятельности за счёт средств 

местного бюджета


